
1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. Pont Hely

2 FEHÉR Orsolya Ágota 15070 3 - 2 3 - 1 3 - 0 3 - 0 3 - 2 3 - 0 3 - 1 3 - 1 3 - 0 18

Statisztika PSC -7,-11,8,9,10 -2, 4, 5, 5 8, 12, 8 10, 8, 4 -12,-5,5,7,4 4, 9, 6 -6, 4, 8, 9 -6, 5, 7, 9 3, 5, 4

3 NAGYPÁL Márta 13222 3 - 2 3 - 2 3 - 0 3 - 0 3 - 2 3 - 0 3 - 1 3 - 1 17

Jászkun Volán Sport Club Kft. -9,3,-8,5,7 6,9,-4,-6,7 8, 7, 9 6, 7, 7 6,9,-6,-7,5 2, 8, 10 8, -8, 3, 7 5, 5, -8, 9

23 KERESZTESI Kitty Viktória 17003 0 - 3 0 - 3 0 - 3 1 - 3 3 - 1 3 - 2 3 - 2 12

Szekszárd Asztalitenisz Club -8, -8, -3 -8, -6, -9 -9, -3, -4 7, -8, -9, -9 -9, 14, 13, 9 5,-7,-7,16,4 -9,5,6,-10,9

6 HARASZTOVICH  Fanni 13250 1 - 3 2 - 3 3 - 1 1 - 3 3 - 1 3 - 0 13

Statisztika PSC -6, -3, 14, -8 -9,-14,6,8,-7 -7, 8, 7, 11 3, -7, -6, -6 10, -6, 9, 8 8, 9, 5

7 DRABANT Anita 14469 3 - 2 0 - 3 1 - 3 3 - 2 3 - 0 14

Univer-Sport Kft. 8,10,-10,-9,3 -5, -4, -2 5, -7, -8, -7 -8,-7,10,8,8 7, 4, 9

11 GÖNDÖR Fanni 13284 3 - 1 0 - 3 3 - 2 3 - 0 14

Statisztika PSC -9, 11, 6, 7 -4, -8, -6 10,-8,7,-11,8 8, 8, 6

10 OROSZ Sára 12980 3 - 2 3 - 1 3 - 1 14

Szekszárd Asztalitenisz Club -12,6,-10,4,8 5, -9, 6, 8 6, 4, -7, 3

5 FÜLE Kata 13264 2 - 3 3 - 1 13

Univer-Sport Kft. -7,-5,4,8,-11 1, -7, 4, 4

9 DARI Helga Adél 16929 3 - 1 11

Statisztika PSC -9, 4, 7, 4

14 PHAN Viola 14449 9

Statisztika PSC 
101 - 3 1 - 310. 0 - 3 1 - 3 2 - 3 0 - 3 0 - 3 0 - 3 1 - 3

Mérkőzések sorrendje: Hozott meccsek: 1-10 2-9 3-8 4-7 5-6; 1. ford. 1-9 2-10 3-7 4-6 5-8; 2. ford. 1-6 2-8 3-9 4-5 7-10; 3. ford. 1-4 2-3 5-9 6-10 7-8; 4. ford. 1-8 2-7 3-5 4-10 6-9;

5. ford. 1-7 2-5 3-10 4-9 6-8; 6. ford. 1-3 2-6 4-8 5-7 9-10; 7. ford. 1-5 2-4 3-6 7-9 8-10; 8. ford. 1-2 3-4 5-10 6-7 8-9
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1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. Pont Hely

8 KORDA Kitty 12672 3 - 1 3 - 1 3 - 2 3 - 1 3 - 0 1 - 3 3 - 1 3 - 2 3 - 1 17

Budaörsi SC -9, 7, 6, 10 4, 8, -10, 9 -8,7,-6,9,8 8, 9, -8, 8 4, 10, 9 -4, 5, -5, -2 9, -9, 5, 7 5,-8,3,-9,3 7, -8, 6, 5

16 BENKŐ Anett 14356 0 - 3 3 - 2 3 - 2 0 - 3 0 - 3 2 - 3 3 - 2 3 - 1 13

A.S.E. Orosháza -4, -8, -9 9,5,-8,-10,10 6,-4,7,-8,7 -10, -6, -10 -6, -7, -3 7,8,-9,-6,-3 -9,11,10,-12,3 -10, 10, 10, 10

12 MENKŐ Veronika 13328 0 - 3 0 - 3 3 - 2 1 - 3 3 - 1 3 - 0 3 - 2 14

Statisztika PSC -9, -11, -9 -7, -9, -6 -5,7,-6,4,7 7, -10, -10, -6 9, -9, 5, 7 11, 7, 7 4,6,-8,-9,13

15 SZABÓ Dalma 12252 3 - 0 0 - 3 3 - 1 1 - 3 3 - 1 3 - 2 14

Postás SE 10, 5, 5 -8, -7, -11 9, 6, -6, 6 -7, -9, 11, -8 -5, 6, 4, 9 -4,9,3,-8,17

18 MOLNÁR Anna 14494 3 - 1 3 - 2 0 - 3 3 - 1 3 - 1 14

Szekszárd Asztalitenisz Club 4, -5, 9, 3 -4,5,-8,5,9 -6, -9, -4 -6, 10, 9, 6 -6, 7, 7, 14

21 DOMOKOS Fanni 15554 1 - 3 1 - 3 3 - 1 2 - 3 12

Statisztika PSC 10, -5, -11, -2 -4, -5, 8, -7 -4, 7, 9, 0 -5,-8,5,5,-5

20 BAKÓ Szilvia 12471 1 - 3 3 - 1 1 - 3 14

Statisztika PSC -6, -9, 6, -6 4, -6, 8, 10 -8, -5, 10, -11

17 CZEGLÉDI Szilvia 14448 3 - 1 3 - 2 16

Statisztika PSC 2, -6, 8, 9 -5,10,-7,5,4

28 KOZÁRI  Tamara 14565 1 - 3 9

Szekszárd Asztalitenisz Club -4, -7, 9, -10

24 VESZELY Klaudia 14438 12

Postás SE 

Mérkőzések sorrendje: Hozott meccsek: 1-10 2-9 3-8 4-7 5-6; 1. ford. 1-2 3-6 4-10 7-8 5-9; 2. ford. 1-5 2-4 3-7 6-8 9-10; 3. ford. 1-9 2-5 3-10 4-8 6-7; 4. ford. 1-8 2-10 3-9 4-6 5-7;

5. ford. 1-7 2-6 3-5 4-9 8-10; 6. ford. 1-6 2-8 3-4 5-10 7-9; 7. ford. 1-3 2-7 4-5 6-10 8-9; 8. ford. 1-4 2-3 5-8 6-9 7-10

8

10

10. 1 - 3 1 - 3 2 - 3 2 - 3

1 - 3 1 - 3 1 - 3

1 - 3 3 - 2 3 - 1 2 - 3 3 - 1

3 - 1 3 - 1 2

9. 2 - 3 2 - 3 0 - 3 1 - 3 1 - 3

8. 1 - 3 3 - 2 1 - 3 3 - 1 3 - 0

3 - 0 2 - 3 3 - 0 1 - 3 9

7. 3 - 1 3 - 0 3 - 1 1 - 3 5

6. 0 - 3

2 - 3 3 - 1

3. 1 - 3 3 - 0

3

6

5. 1 - 3 2 - 3 3 - 0 0 - 3

4. 2 - 3 2 - 3 3 - 0

4

7

11-20. hely

1

2. 1 - 3

1.

Szily Márta főbíró          Valovics Gyula főbíró helyettes



1. 2. 3. 4. 5. 6. Szett Pt. Hely

2 FEHÉR Orsolya Ágota 15070 3 - 0 3 - 0 1 - 3 3 - 0 10:3 7

Statisztika PSC 2, 0, 4 3, 5, 4 -4, -5, 5, -8 5, 4, 3

8 KORDA Kitty 12672 2 - 3 3 - 1 3 - 1 8:8 6

Budaörsi SC -6,-7,6,11,-5 7, -8, 6, 5 9, 7, -8, 9

14 PHAN Viola 14449 3 - 0 3 - 1 9:6 7

Statisztika PSC 13, 8, 6 -9, 8, 7, 5

24 VESZELY Klaudia 14438 3 - 0 7:7 6

Postás SE 3, 8, 6

27 BOKROS  Kamilla 15485 2:12 4

Szekszárd Asztalitenisz Club 

1. 2. 3. 4. 5. 6. Szett Pt. Hely

3 NAGYPÁL Márta 13222 3 - 1 3 - 0 3 - 1 3 - 1 12:3 8

Jászkun Volán Sport Club Kft. 8, -8, 3, 7 5, 7, 8 -6, 3, 7, 8 7, 4, -4, 6

9 DARI Helga Adél 16929 3 - 0 3 - 0 3 - 1 10:4 7

Statisztika PSC 5, 9, 9 6, 8, 9 11, -8, 8, 6

16 BENKŐ Anett 14356 3 - 0 3 - 2 6:8 6

A.S.E. Orosháza 6, 5, 17 -9,11,10,-12,3

19 KÖRTVÉLYESI Erzsébet Vilma 14447 0 - 3 1:12 4

Statisztika PSC -9, -9, -6

28 KOZÁRI  Tamara 14565 7:9 5

Szekszárd Asztalitenisz Club 

1. 2. 3. 4. 5. 6. Szett Pt. Hely

5 FÜLE Kata 13264 3 - 0 3 - 0 1 - 3 3 - 1 10:4 7

Univer-Sport Kft. 8, 2, 8 4, 7, 6 9, -14, -13, -9 9, -4, 9, 3

12 MENKŐ Veronika 13328 3 - 1 3 - 0 1 - 3 7:7 6

Statisztika PSC 9, -9, 5, 7 10, 4, 7 -8, -11, 13, -11

17 CZEGLÉDI Szilvia 14448 0 - 3 3 - 1 4:10 5

Statisztika PSC -8, -6, -12 9, -10, 7, 7

23 KERESZTESI Kitty Viktória 17003 3 - 2 9:6 7

Szekszárd Asztalitenisz Club 6,-8,9,-7,7

25 KOVÁCS Melánia 13265 7:10 5

Fastron Asztalitenisz Club Tolna 

1. 2. 3. 4. 5. 6. Szett Pt. Hely

6 HARASZTOVICH  Fanni 13250 3 - 1 3 - 1 3 - 0 3 - 0 12:2 8

Statisztika PSC -7, 8, 7, 11 6, -8, 8, 8 5, 6, 2 10, 3, 6

10 OROSZ Sára 12980 3 - 0 3 - 2 3 - 2 10:7 7

Szekszárd Asztalitenisz Club 5, 10, 9 -9,4,8,-6,7 9,-10,-7,5,5

15 SZABÓ Dalma 12252 3 - 1 3 - 1 7:8 6

Postás SE 9, 6, -6, 6 -7, 9, 4, 5

20 BAKÓ Szilvia 12471 3 - 1 6:10 5

Statisztika PSC 7, 4, -7, 8

30 SCHREINER Lilla 16068 4:12 4

TURRIS SE Sopron 

1. 2. 3. 4. 5. 6. Szett Pt. Hely

7 DRABANT Anita 14469 3 - 2 3 - 0 3 - 1 3 - 1 12:4 8

Univer-Sport Kft. 8,10,-10,-9,3 7, 7, 10 8, 7, -4, 5 -11, 8, 9, 5

11 GÖNDÖR Fanni 13284 3 - 1 3 - 0 3 - 1 11:5 7

Statisztika PSC -9, 5, 9, 12 7, 9, 7 10, -10, 2, 1

18 MOLNÁR Anna 14494 3 - 1 3 - 1 7:8 6

Szekszárd Asztalitenisz Club 4, -5, 9, 3 4, -15, 3, 5

21 DOMOKOS Fanni 15554 3 - 0 5:9 5

Statisztika PSC 5, 12, 9

26 SÉLLEI Anett 12706 3:12 4

A.S.E. Orosháza 

Mérkőzések sorrendje: 1-4 2-(6) 3-5;   1-5 2-4 3-(6);   1-3 2-5 4-(6);   1-2 3-4 5-(6);   1-(6) 2-3 4-5

LEÁNY SELEJTEZŐ - CSOPORT 5

1.

2. 2 - 3

3. 0 - 3 1 - 3

LEÁNY SELEJTEZŐ - CSOPORT 4

1.

2. 1 - 3

3. 0 - 3 1 - 3

3 - 1

3

4. 1 - 3

5. 1 - 3 1 - 3 1 - 3

3. 1 - 3 0 - 3

4. 0 - 3 2 - 3 1 - 3

5. 0 - 3 2 - 3 1 - 3

0 - 3 3 - 2

LEÁNY SELEJTEZŐ - CSOPORT 2

1. 1

3. 0 - 3

4. 1 - 3 0 - 3 1 - 3

3 - 0

0 - 3

LEÁNY SELEJTEZŐ - CSOPORT 3

1.

0 - 3

0 - 3 0 - 3

1 - 3

5

1

3

0 - 3

2

1

2

5

1

4

2 - 3

2 - 35. 1 - 3

2. 1 - 3

2. 0 - 3

0 - 30 - 3 1 - 3 1 - 3

5

4

4. 3 - 1 1 - 3

LEÁNY SELEJTEZŐ - CSOPORT 1

3

1

5

2

2

1.

2. 0 - 3

3.

2

4

4

3

51 - 3

4. 3 - 1 0 - 3 3 - 0

5. 1 - 3 1 - 3

4

3

5.

© BZ 2015 Szily Márta főbíró          Valovics Gyula főbíró helyettes



Név Egyesület Engedélyszám Ranglistapont

1. 2 FEHÉR Orsolya Ágota Statisztika PSC 15070 160

2. 3 NAGYPÁL Márta Jászkun Volán Sport Club Kft. 13222 140

3. 10 OROSZ Sára Szekszárd Asztalitenisz Club 12980 120

4. 11 GÖNDÖR Fanni Statisztika PSC 13284 100

5. 7 DRABANT Anita Univer-Sport Kft. 14469 80

6. 5 FÜLE Kata Univer-Sport Kft. 13264 70

7. 6 HARASZTOVICH  Fanni Statisztika PSC 13250 60

8. 23 KERESZTESI Kitty Viktória Szekszárd Asztalitenisz Club 17003 50

9. 9 DARI Helga Adél Statisztika PSC 16929 40

10. 14 PHAN Viola Statisztika PSC 14449 30

Név Egyesület Engedélyszám Ranglistapont

11. 8 KORDA Kitty Budaörsi SC 12672 26

12. 17 CZEGLÉDI Szilvia Statisztika PSC 14448 24

13. 15 SZABÓ Dalma Postás SE 12252 22

14. 18 MOLNÁR Anna Szekszárd Asztalitenisz Club 14494 20

15. 20 BAKÓ Szilvia Statisztika PSC 12471 18

16. 12 MENKŐ Veronika Statisztika PSC 13328 16

17. 16 BENKŐ Anett A.S.E. Orosháza 14356 14

18. 24 VESZELY Klaudia Postás SE 14438 12

19. 21 DOMOKOS Fanni Statisztika PSC 15554 10

20. 28 KOZÁRI  Tamara Szekszárd Asztalitenisz Club 14565 8

  1-10. hely

11-20. hely



Név Egyesület Korcsoport Lap Mérkőzés Indoklás

DARI Helga Adél Statisztika PSC Ifjúsági sárga Csoport mérk. karámba rúgott

GÖNDÖR Fanni Statisztika PSC Ifjúsági sárga Főtábla A csop asztalra ütött az ütővel

DRABANT Anita Univer-Sport Kft. Ifjúsági sárga Főtábla A csop palánkba rúgott

Büntető lapok


